平成30年度 ミクロネシア諸島自然体験交流事業 全子連募集要項

この募集要項は、全国子ども会連合会をとおして「団体推薦枠」で応募するためのものです。 一般的な「全国公募」とは異なりますのでご注意ください。

- ◆主催:独立行政法人国立青少年教育振興機構
- ◆事業内容の詳細:主催者が発表している「全国公募」の募集要項をご確認ください。
- ◆推薦人数:全子連団体推薦枠は1名の予定です。
- ◆対象者:小学校5年生~中学校2年生までの子ども会々員
- ◆応募書類:
 - ①平成30年度ミクロネシア諸島自然体験交流事業 参加申込書
 - ②平成30年度ミクロネシア諸島自然体験交流事業 健康状態調査票
 - ③平成30年度ミクロネシア諸島自然体験交流事業 これまでの活動状況調査表

◆応募方法:

上の①~③の書類に記入し、封書で、締切期限までに下の送付先へ送ってください。

送付先: 〒112-0012東京都文京区大塚6-1-14 公益社団法人全国子ども会連合会

ミクロネシア諸島自然体験交流事業係 担当:御園生(みそのう)・片山

◆応募締切:平成30年5月1日(火) 全子連必着

※主催者発表の募集要項に記載されている応募締切は主催団体の「全国公募」の締切ですのでお間違えないようにご注意ください。

※全子連に到着後、所属県・市子連(市町村子連)に照会し、推薦書の提出を依頼しますので、 極力、お早めにお願いいたします。

◆選考方法:

※提出いただいた上の①、②、③の書類にあわせて、所属県・市子連(市町村子連)に照会した推薦書をもとに、書類選考を行い全子連に与えられた枠の人数内で主催者へ推薦いたします。

※団体推薦枠の選外となった場合は、「全国公募」として受付けてもらいますので、一般の公募者と同様に主催者にての選考となります。

◆結果通知:

全子連の「団体推薦枠」、「全国公募」の別、合否にかかわらず結果については、6月初旬頃に 国立青少年教育振興機構から直接郵送にて応募者に連絡があります。

◆留意事項:

※団体推薦の選外となった場合でも全国公募枠へ応募するため、提出いただいた全ての書類は主催者へ提出いたします。

※全国公募枠となった場合は、主催者の基準により選考することとなりますので予めご了承ください。